УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 «3 » декабря   2014  года                                                                             №628

Об участии в Детском
общественном совете

В  соответствии  с  распоряжением  главы  администрации
Грайворонского  района  «Об  утверждении  положения  о  Детском
общественном совете при главе администрации Грайворонского района» от
19 сентября 2014 года  №805 – р, в целях развития возможности принятия
решений  детьми  по  вопросам,  затрагивающим  их  интересы,  выработки
предложений  по  совершенствованию  данной  деятельности,  организации
правового просвещения детей приказываю:

1. Организовать  9  декабря  2014  года  в  14.00  часов  в  библиотеке
МБОУ  «СОШ  им.  В.Г.  Шухова»  встречу  Детского  общественного  совета.
(Приложение).

2. Утвердить  план  работы  Детского  общественного  совета
(Приложение 2).

3. Привлечь  к  работе  Детского  общественного  совета  педагога-
психолога  МБОУ  «Головчинская  СОШ   с  УИОП»  Гриненко  Оксану
Геннадьевну, главного специалиста управления образования Горлову Светлану
Геннадиевну.

4. Возложить  ответственность  по  проведению  Детского
общественного  совета  на  главного  специалиста  управления  образования
Родченко Ирину Владимировну.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
информационно- методической работы Милушкину Т.Н.

            Начальник
управления образования                                            Н. Краснокутский

Приложение
 к приказу управления образования

     № 628      «3»  декабря 2014 год

Состав Детского общественного
 совета при главе администрации Грайворонского района

№
п/п

ФИО Наименование школы Класс Должность

1. Харченко Ольга МБОУ «Головчинская СОШ с
УИОП»

11 класс председатель

2. Синяков Артур МБОУ «СОШ с УИОП» г.
Грайворона

11 класс заместитель
председателя

3. Лубенская
Анастасия

МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова»
 г. Грайворона

9 класс ответственный
секретарь

4. Клещунова
Любовь

МБОУ «Головчинская СОШ с
УИОП»

9 класс член

5. Балинян Диана МБОУ «СОШ с УИОП»
г. Грайворона

9 класс член

6. Клыженко
Вадим

МБОУ «СОШ им. В.Г. Шухова»
г. Грайворона

9 кл. член

7. Безуглый Артем МБОУ «Смородинская СОШ» 11 класс член
8. Зимовец Диана МБОУ «Безыменская СОШ» 9 класс член
9. Тараник Ольга МБОУ «Козинская СОШ» 9 класс член
10. Тищенко

Константин
МБОУ«Ивано-Лисичанская СОШ» 11 класс член

11. Коленникова
Елена

МБОУ «Почаевская СОШ» 8 класс член

12. Прокопенко
Ольга

МБОУ «Дорогощанская СОШ» 10 класс член

13. Агаркова Анна МБОУ «Мокро-Орловская СОШ» 9 класс член
14. Новосёлов

Станислав
МБОУ «Гора- Подольская СОШ» 10 класс член

План работы
Детского общественного совета

Начало: 14.00ч.

Тема: «Безопасность детей в сети «Интернет».
Выступления по теме (5 минут):
1. Клыженко  Вадим,  обучающийся  9  класса  МБОУ  «СОШ  им.  В.Г.
Шухова»;
2. Харченко Ольга, обучающаяся 11 класса МБОУ «Головчинская СОШ с
УИОП»;
3. Тищенко  Константин,  обучающийся  МБОУ  «Ивано-  Лисичанская
СОШ»;
4. Гриненко  Оксана  Геннадьевна,  педагог-   психолог  МБОУ
«Головчинская СОШ с УИОП»;
5. Инна  Николаевна  Серик,  начальник  отдела  по  организации  работы
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
Грайворонского района.

     Тема: «ЕГЭ – взгляд детей и взрослых»
Выступления по теме (5 минут):
1. Безуглый Артем, обучающийся 11 класса МБОУ «Смородинская СОШ»;
2. Синяков   Артур,  обучающийся  11  класса  МБОУ  «СОШ  с  УИОП»  г.

Грайворона
3.  Светлана  Геннадиевна  Горлова,  главный  специалист  управления

образования

	П Р И К А З